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Zorlu olacağa benzer kış yaklaşıyor. Sarsıcı gelişmelerin tozu dumanı ara-
sında dışarıda kıyamet de kopsa cüppesini toplayıp sırasının başına oturan 
scholar’lar gibi kendimizi ikna edip çalışmaya dönüyoruz. Genç bir sosyal 
ve beşeri bilimler dergisi olarak istatistiklerin, ağların ve esoterik bir yayın 
trafiğinin belirlediği etki faktörü hesaplarının henüz çok kıyısındayız. Ancak 
bütün bunların tam hesaplayamadığı daha büyük bir sorunun, bilim insanı 
ne yapar, dünyaya etkisi nedir sorusunun kriz anlarında cılızlaşan yanıtı etki 
faktörü hesaplamalarından daha büyük bir sorgulamaya yol açıyor. Üstesin-
den ancak sebat etmekle gelinir.    

Gittikçe daha çok araştırmacı, çalışmalarını yayınlamak için İlef Dergisi’ni 
tercih ediyor. Böylece nitelikli çalışmaları seçmek için daha titiz davranabili-
yoruz. Elimize ulaşan çalışmaların ancak yarısından azı ön değerlendirmeyi 
ve hakem sürecini geçerek yayın sırasına girebiliyor. Böylece akademik per-
formans hesaplarının ulusal ersatz’ı içinde, akademik yükseltme kriterlerine 
yardımcı olmayı ilk amaç edinmiş sayısız mecranın arasından sıyrılmaya baş-
lıyoruz. Bu doğrultuda kapsamımızı gözden geçirip yazarlar, hakemler, edi-
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tör kurulu ve yayıncının etik kılavuzu olacak yayın ilkelerimizi netleştiriyo-
ruz. Etik ilkeler için özellikle yazar adaylarımızın ve hakemlerimizin, Kürşat 
Değer’in gönüllü desteğiyle güncellenmiş ilefdergisi.org sitesine göz atmaları-
nı tavsiye ederim. 

İlef Dergisi’nin altıncı sayısında biri davetli, altı makale, bir çeviri ve bir 
kitap eleştirisi yer alıyor. UC Berkeley’den Wali Ahmadi’nin geçen yıl İletişim 
Fakültesi’nde düzenlenen “Constructing Middle East: Media, Ideology and 
Culture” konferansındaki sunuşu çok beğenilmişti. Kayıt düşmek ve daha 
geniş bir kitleyle buluşturmak için Ahmadi’nin Neglectful Archives: Represen-
tations of Afghanistan çalışmasını sayfalarımıza davet ettik. Terörle mücadele 
argümanıyla Afganistan’a yapılan Amerikan askeri müdahalesinin sonuç-
larını tartışan bu çalışma Orta Doğu’nun süregiden savaşları ve müdahale-
ci tarafları için aydınlatıcı bir kavrayış içeriyor.  Süleyman İlaslan’ın Ulusal 
Bütünlükten Kültürel Yozlaşmaya Türkiye’de Yabancı Radyoların Dinlenmesinden 
Duyulan Kaygılar başlıklı çalışması da –zannediyorum doktora tezi araştırma-
sı kapsamında üretilmiş nitelikli bir çalışma- internet yasakları ve veri akışı 
engellerinin rutinleştiği şu günlerle örtüşen tarihi bir bağlam sunuyor. Sosyal 
Bilimler, iletişim araçlarına atfettiği karşı konulamaz etkileme gücü iddiaları-
nı terk edeli uzun zaman oldu ama belli ki yasa koyucular ya da kamu idaresi 
1940’larda olduğu gibi bugün de bu iddiaları ciddiye almaya devam ediyor.  

Siyaset bilimi alanı içinde değerlendirilebilecek iki yazımız var. Özgün 
Dinçer’in gündelik hayat incelemesi içeren çalışması, sokak siyaseti’nin bir 
örneği olarak Ankara’nın Yüksel ve Konur Sokaklarını ele alıyor. Fatih Keskin 
ise neo-liberal sistemin hakikat kavramı üzerine bir literatür taraması sunu-
yor.  

Bu sayıda ayrıca reklamlardan sinemaya, ve internet forumlarına farklı 
iletişim mecralarında gerçekleştirilen analiz çalışmaları yer alıyor. Kenan De-
mirci, reklamların gerçeklik ve fantezi ile kurdukları ilişkiyi analiz ederken Ö. 
Nilay Erbalaban, Korkuyorum Anne filminde hegemonik erkeklik kavramını 
yapısökümü yöntemiyle ele alıyor.  Hakan Alp ise harcıalem forum sitesi Ekşi 
Sözlük örneğinde Çingenelere yönelik nefret söylemini masaya yatırıyor. Me-
tin analizlerinin yanı sıra bu sayımızda bir de beden kavramının sosyo-politik 
bağlamı içinde tartışan kuramsal çalışmaya yer veriyoruz. Hüseyin Köse, Bo-
urdieu düşüncesinde tahakküm-itaat ilişkisini ve sosyo-politik beden kavra-
mını ele alıyor. Kitap eleştirisi bölümünde Jonathan Crary’nin yakın zamanda 
dilimize çevrilmiş 7/24 Geç Kapitalizm ve Uykuların Sonu kitabına dair Şerife 
Öztürk’ün eleştirisini bulabilirsiniz. Bu uzunca listedeki makalelerin son dü-
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zeltilerini üstlenen araştırma görevlisi arkadaşlarım İlkin Esen Yıldırım, Esin 
Aygün, Feride Güner, Serra Sezgin ve Mehmet Pelivan’a teşekkür etmek isti-
yorum.

İlef Dergisi’nin bu sayısında bir de klasik metin çevirisine yer veriyoruz. 
Düşünsel akrabaları ve yakın dostları Carl Schmitt ve Martin Heidegger’in 
aksine Türkiye’de hemen hiç bilinmeyen sıradışı bir düşünür olan Ernst 
Jünger’in Über die Gefahr adlı makalesi Emre Adıgüzel’in Almanca aslından 
tercümesi ve Şafak Etike’nin redaksiyonuyla ilk kez Türkçe olarak karşınıza 
çıkıyor. Weimar Almanya’sında yazdığı Tehlike Üzerine başlıklı makalesinde 
Jünger, burjuvazinin korunaklı ve sıkıcı hayatından çok uzaklara, “Türkiye’de 
bir yerlere” yakıştırılan tehlike kavramını ele alıyor. Tehlike bugün Türkiye’de 
daha önce hiç olmadığı kadar içimize işlemiş durumda. Dünyada da tehlike-
den azade, korunaklı ve sıkıcı yerler giderek azalıyor. Türkçe okurlar bugü-
ne dek Jünger’e kayıtsız kaldılar ama tüm dünyada yükselen popülist-sağcı 
dalgayla Weimar’ı hatırlatan bu günler, onu keşfetmenin tam zamanı olabilir.  

Ankara, Kasım 2016 
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